Adhoc-Service der pressetext Nachrichtenagentur GmbH Josefstädter Straße 44, 1080 Wien, Österreich, Tel.: +43 1 81140-0

Veröffentlichung: 19.09.2022 15:35

Quelle: http://adhoc.pressetext.com/news/1663594500037 Stichwörter: Frequentis AG / Frequentis / Verragsverlängerung

Veröffentlichung von Insiderinformationen gemäß Artikel 17 MAR

Frequentis AG: Vertrags-Verlängerung für CEO Norbert Haslacher um weitere 5 Jahre

Wien (pta032/19.09.2022/15:35) - Der Aufsichtsrat der Frequentis AG fasste heute den einstimmigen Beschluss, Norbert Haslacher als CEO für weitere 5 Jahre zu bestellen. Die laufende Funktionsperiode des Vorstandsvorsitzenden läuft bis zum 15. April 2023, die neue Funktionsperiode bis zum 15. April 2028.

Aussender: Frequentis AG

Innovationsstraße 1

1100 Wien Österreich

Ansprechpartner: Stefan Marin Tel.: +431811501074

E-Mail: stefan.marin@frequentis.com

Website: www.frequentis.com
ISIN(s): ATFREQUENT09 (Aktie)
Börsen: Amtlicher Handel in Wien
Weitere Regulierter Markt in Frankfurt

Handelsplätze:

FREQUENTS
FOR A SAFER WORLD

Meldung übertragen durch pressetext.adhoc. Für den Inhalt ist der Aussender verantwortlich.